
BANCO DE LA
NACION ARGENTINA
CUIT 30-50001091-2 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

HOJA: 70

SUC:552

2

HERRAJES EXPRESS S.R.L
SAN MARTIN 002380 1 2
5152 VILLA CARLOS PAZ
CORDOBA

RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 31/01/2025 AL 28/02/2025
HERRAJES EXPRESS S.R.L CUIT: 30717325466 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520083453 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200834533

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 21.591,38-
03/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4030895 1.035.000,00 1.013.408,62
03/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3108537 1.230.000,00 2.243.408,62
03/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5169 2.000.000,00 243.408,62
03/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 5172 956,00 242.452,62
03/02/25 DEBITO PAGO DIRECTO 280976 11.483,00 230.969,62
03/02/25 I.V.A. BASE 5174 200,76 230.768,86
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5172 5,74 230.763,12
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 280976 68,90 230.694,22
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5174 1,20 230.693,02
04/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5186 45.000,00 185.693,02
05/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 204371 575.000,00 760.693,02
06/02/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 5216 1.124.630,00 1.885.323,02
06/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5216 6.747,78 1.878.575,24
06/02/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5216 50.608,35 1.827.966,89
06/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5216 303,65 1.827.663,24
11/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5245 1.020.000,00 807.663,24
11/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5247 45.000,00 762.663,24
11/02/25 PAGO VEP AFIP 101996300 750.000,00 12.663,24
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996300 4.500,00 8.163,24
12/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 5270 956,00 7.207,24
12/02/25 I.V.A. BASE 5271 200,76 7.006,48
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5270 5,74 7.000,74
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5271 1,20 6.999,54
14/02/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5287 145.000,00 151.999,54
14/02/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5289 145.000,00 296.999,54
14/02/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9530 185.008,05 111.991,49
17/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 200036 5.300.000,00 5.411.991,49
19/02/25 PAGO VEP AFIP 101996300 5.380.000,00 31.991,49
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996300 32.280,00 288,51-
20/02/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5337 5.000,00 4.711,49
20/02/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5342 50.000,00 54.711,49
20/02/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5344 400.000,00 454.711,49
21/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5360 20.000,00 434.711,49
24/02/25 PAGO VEP AFIP 101996300 400.000,00 34.711,49
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996300 2.400,00 32.311,49
25/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5391 30.000,00 2.311,49
27/02/25 INTERESES 5398 136,08 2.175,41
27/02/25 DEBIN 20384695532 5403 918.530,00 920.705,41
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5398 0,82 920.704,59
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5403 5.511,18 915.193,41

TRANSPORTE 915.193,41
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520083453 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200834533

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 915.193,41
27/02/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5403 41.333,85 873.859,56
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5403 248,00 873.611,56
28/02/25 COMIS.COMPENSACION ATEN C 5412 27.000,00 846.611,56
28/02/25 I.V.A. BASE 5413 5.670,00 840.941,56
28/02/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 5413 810,00 840.131,56
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5412 162,00 839.969,56
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5413 34,02 839.935,54
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5413 4,86 839.930,68

SALDO FINAL 839.930,68

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE FEBRERO $ 12.258,96
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE FEBRERO $ 40.016,13
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE FEBRERO $ 52.275,09
TOTAL GRAVAMEN IBCD DEL MES DE FEBRERO $ 91.942,20
TOTAL NUMERALES DESDE EL 31/01/2025 HASTA EL 28/02/2025 $ 65.062,65
TOTAL LIQUIDACION DESCUBIERTO DESDE EL 31/01/2025 HASTA EL 28/02/2025 $ 136,08
- INTERESES $ 121,21
- COMISION $ 0,00
- SELLADOS $ 2,14
- I.V.A. BASE $ 12,73
- SEGURO DE VIDA $ 0,00

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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PAGO DIRECTO
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COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────                     

000280976 SANCOR COOP.SEG. PAGOSEGURO SS0001097306-04 1730000000000109730600
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